
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 
 

 
Progetto PON  CODICE 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-182   

Prot. N. 2567 C/40                                                                    Acri 05/04/2018 

 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

 

Oggetto: Annullamento gara  prot. N.1280 C/40 del 20/02/2018  cig. Z1A2205544 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamato   il proprio avviso pubblico Prot. N. 1280 C/14 del 20/02/2018 relativo all’affidamento del 

servizio di ristorazione per la fornitura di n. 740 pasti da distribuire agli alunni coinvolti nel progetto PON 

codice 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-182 , “Una scuola di classe”.  

Tenuto Conto che non è possibile procedere all’aggiudicazione della gara atteso che l’unica ditta 

partecipante ha comunicato di non poter sottoscrivere il contratto a causa di sopraggiunti impedimenti  

aziendali. 

Ritenuti validi i motivi addotti  

DETERMINA 

di annullare : 

la determinazione prot. N. 867 del 5/02/2018 ,  l’avviso pubblico Prot. N. 1280 C/14 del 20/02/2018 e il cig. 

N. Z1A2205544,  richiamato in oggetto ,  e di procedere a nuovo  provvedimento dirigenziale  per la 

fornitura di cui trattasi . 

La presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line. 

Il presente documento rientra tra le attività finanziate dal  Fondo Sociale Europeo  per lo Sviluppo 
Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale “ Per la Scuola” Competenze per 
l’Apprendimento   2014- 2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.Giuseppe Lupinacci   

Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art.3 c.2 del Dlgs n.39/93 


